[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 января 2015г.

№ 31
     г. Ливны

О внесении изменений в постановление
администрации Ливенского района от 17

сентября 2014 года № 348 «Об

утверждении Правил внутреннего

трудового распорядка для работников
администрации Ливенского района»
В соответствии со статьей 190 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативных актов администрации Ливенского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Ливенского района, администрация Ливенского района п о с т а н о в л я е т:

1. Абзац пятый пункта 4.3. раздела 4. «Рабочее время и время отдыха» Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации Ливенского района изложить в следующей редакции:

«Настоящим Положением устанавливается следующий
перечень

должностей работников с ненормированным рабочим днем: водитель главы администрации района, водитель заместителя главы администрации, водитель, технические работники, замещающие должности, не отнесенные к муниципальной службе, и осуществляющие техническое обеспечение государственных полномочий в сфере опеки и попечительства».
2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и

информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Болотская Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский край» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.

Глава района

Ю.Н. Ревин